様式第8号(第10条関係)

補助対象工事完了届

年　　月　　日
（宛先）姫路市長
申請者　住所

氏名

　姫路市老朽空家対策補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

	申請の区分
	自治会型 ・ 個人（老朽危険）型 ・ 個人（建替え）型

	建物の所在地
	姫路市

	工事完了日
	　　　年　　月　　日　完了

	交付決定
	第　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

	関係書類等
	□　工事請負契約書の写し
□　工事完了写真
□　工事代金領収書の写し
□　廃棄物に関する処分証明書の写し
□　跡地に新築する住宅等の工事請負契約書の写し（個人（建替え）型のみ）
□　その他必要書類

[bookmark: _GoBack]